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Nr 145.

Af herrar vice talmannen åt Callerholm och Persson i Ställhult, 
i anledning af Kungl. Maj tis i statsverkspropositionen 
upptagna förslag till reglering af löneförhållandena rn. in. 
vid nedre justitierevisionen.

Uti statsverkspropositionen till innevarande års riksdag har, på 
föredragning af statsrådet och chefen för justitiedepartementet, Kungl. 
Maj:t framlagt förslag till reglering af löneförhållandena m. m. vid 
nedre justitierevisionen, hvilket förslag, särskildt i hvad detsamma afser 
förändrad organisation af revisionens kansli, väsentligen afviker från 
det förslag i ämnet, som framställts af löneregleringskornmittén uti 
dess afgifna betänkande, delen XXIV.

Härtill kommer att, enligt hvad handlingarna i ärendet utvisa, 
synnerligen delade meningar beträffande sättet för organiserandet af 
nedre justitierevisionens kansli kommit till synes såväl inom revisionen 
själf som ock inom högsta domstolen.

Vid nu anförda förhållanden måste det för ett allsidigt bedömande 
af frågan i dess helhet vara gagneligt, att Riksdagen sättes i tillfälle 
att med det i statsverkspropositionen innefattade regleringsförslaget 
mera ingående jämföra det af löneregleringskornmittén framförda, och 
detta med desto större skäl, som vi för vår del icke hafva kunnat finna 
det förstnämnda förslaget hafva några bestämda företräden framför 
löneregleringskommitténB förslag, helst som det senare äfven skulle 
komma att ställa sig billigare för statsverket.

Af denna anledning tillåta vi oss hemställa,

att Riksdagen må i frågan om reglering af löne
förhållandena vid nedre justitierevisionen och hvad 
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därmed äger sammanhang fatta beslut i öfverens
stämmelse med löneregleringskommitténs i betänkande 
af den 14 maj 1910 i sådant hänseende afgifna förslag, 
i hvilket aflöningsstaten är upptagen till sammanlagdt 
256,600 kronor.

Stockholm den 26 januari 1911.
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Th. af Callerholm. Carl Persson.


